3 - PROJETO DE LEI N° 226/2021 - PREFEITO MUNICIPAL - Altera o Artigo 1° da Lei Municipal n° 5.042, de
17 de julho de 2020. Processo nO15956.

4 - PROJETO DE LEI N° 227/2021 - PREFEITO MUNICIPAL - Dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional
Especial e Suplementar no valor de R$ 19.580.000,00 (dezenove milhões quinhentos e oitenta mil reais), e dá
outras providências. Processo nO15957.

5 - PROJETO DE LEI N° 232/2021 - PREFEITO MUNICIPAL - Dispõe sobre o Poder de Policia Administrativa
para o funcionamento e ocupação de solo e dá outras providências. Processo nO15963.

6 - PROJETO DE LEI N° 233/2021 - PREFEITO MUNICIPAL - Altera a lei Municipal nO5,102, de 29 de

[...]

Parecer da Comissão de Acompanhamento da Execução Orçamentária e
Finanças nO155/2021- pela aprovação. Processo nO15956.

4 - 1a Discussão do PROJETO DE LEI N° 227/2021 - PREFEITO MUNICIPAL - Dispõe sobre a
abertura de Crédito Adicional Especial e Suplementar no valor de R$ 19.580.000,00 (dezenove
milhões quinhentos e oitenta mil reais), e dá outras providências. Parecer Jurídico n° 227/2021 - pela
legalidade. Parecer da Comissão de Constituição e Justiça n° 191/2021 - pela legalidade. Parecer da
Comissão de Administração Pública nO187/2021 - pela aprovação. Parecer da Comissão de Políticas